



charlotte
TOOLBANK

Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Adirondack chairs	29	\$17.98	\$0.54
Adjustable wrench: large	62	\$10.46	\$0.31
Adjustable wrench: small	63	\$9.56	\$0.29
Air compressor	2	\$374.00	\$11.22
Auger: 1 person - medium duty (8 in bit included)	1	\$587.00	\$17.61
Axe	8	\$29.79	\$0.89
Band saw: portable electric	1	\$219.00	\$6.57
Bar clamp: up to 18in	15	\$11.48	\$0.34
Battery Charger: 40V	50	\$79.99	\$2.40
Bean bag toss (cornhole)	7	\$50.00	\$1.50
Blower: backpack gas-powered	4	\$299.00	\$8.97
Blower: handheld corded (electric)	12	\$67.65	\$2.03
Blower: handheld cordless (electric)	17	\$149.00	\$4.47
Blower: handheld gas-powered	12	\$149.00	\$4.47
Bolt cutters	4	\$19.97	\$0.60
Bottle jack: hydraulic	2	\$35.00	\$1.05
Bow saw	27	\$9.97	\$0.30
Brick hammer	6	\$13.96	\$0.42
Brick trowel	22	\$11.71	\$0.35
Broom: push	34	\$16.65	\$0.50
Broom: sweep	32	\$8.82	\$0.26
Brushcutter (gas)	2	\$199.99	\$6.00
Buck saw	34	\$10.97	\$0.33
Bucketball	4	\$49.99	\$1.50
Bulb planter	10	\$3.97	\$0.12
Bullhorn: lightweight	4	\$19.99	\$0.60
Cable: double loop with lock	8	\$19.99	\$0.60
Carpet Cleaner with Upholstery Cleaner	4	\$638.99	\$19.17
Cart: standard utility	4	\$99.00	\$2.97
Caulk gun: 1 qt	9	\$19.97	\$0.60
Caulk gun: 10 oz	48	\$2.98	\$0.09
Cement trowel: pointing	36	\$5.97	\$0.18
Cement trowel: rectangular	11	\$10.73	\$0.32
Chair: folding	732	\$24.95	\$0.75
Chalk line and chalk	14	\$4.96	\$0.15
Circular saw	27	\$112.99	\$3.39
Circular saw: cordless	10	\$149.98	\$4.50
Clipboards	57	\$1.99	\$0.06
Cultivator: long handle	24	\$15.97	\$0.48
Decorative string lights	15	\$59.99	\$1.80
Digging bar	28	\$31.97	\$0.96
Dirt tamper	26	\$31.65	\$0.95
Dremel rotary tool: corded	2	\$69.00	\$2.07
Drill press: bench mount	2	\$129.00	\$3.87
Drill: corded 3/8 in chuck	25	\$49.97	\$1.50
Drill: cordless	64	\$175.00	\$5.25
Drill: drywall screwgun (corded)	3	\$79.00	\$2.37
Drop cloth: canvas	50	\$14.99	\$0.45
Drywall square: 48 in	4	\$11.98	\$0.36
Drywall trowel: narrow 5-8in	20	\$5.97	\$0.18
Drywall trowel: wide 10-12in	19	\$7.27	\$0.22
Dust pan	68	\$4.79	\$0.14
Ear mufflers	34	\$9.97	\$0.30
Ear savers	30	\$0.00	\$0.00



charlotte
TOOLBANK

Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Easel: folding tripod	42	\$21.85	\$0.66
Edger: rotary	8	\$29.97	\$0.90
Extension cord: 100 ft	14	\$39.97	\$1.20
Extension cord: 25 ft	34	\$18.97	\$0.57
Extension cord: 50 ft	22	\$24.97	\$0.75
Extension cord: power block	6	\$17.87	\$0.54
Extension pole: 4ft	93	\$5.98	\$0.18
Face mask: surgical, pediatric, non-returnable	200	\$0.00	\$0.00
Face mask: washable fabric (donated)	3,036	\$0.00	\$0.00
Face shields (donated)	18	\$0.00	\$0.00
Fan: box or pedestal	11	\$19.99	\$0.60
Fan: commercial floor	9	\$49.99	\$1.50
Fan: pedestal	4	\$214.00	\$6.42
Floor scraper	14	\$14.42	\$0.43
Frisbee	1,000	\$2.22	\$0.07
Fubar: small	6	\$29.97	\$0.90
Furniture dolly	5	\$19.99	\$0.60
Gas can: gas/oil mix - 1 gal	26	\$11.98	\$0.36
Gas can: unleaded - 1 gal	12	\$11.98	\$0.36
Gas can: unleaded - 5 gal	3	\$21.99	\$0.66
Generator: 2000w inverter	6	\$564.99	\$16.95
Generator: 4500w / 240v	5	\$1,699.00	\$50.97
Generator: 5500w / 240v	6	\$1,899.00	\$56.97
Generator: 9000w / 240v	2	\$1,100.00	\$33.00
Giant 4 in a Row (Giant Connect Four)	2	\$79.70	\$2.39
Giant checkers	4	\$39.99	\$1.20
Giant chess	1	\$460.00	\$13.80
Giant Jenga	7	\$50.00	\$1.50
Grinder: 4 1/2 in wheel	4	\$74.00	\$2.22
Hack saw	13	\$9.94	\$0.30
Hammer drill: corded	2	\$160.00	\$4.80
Hammer drill: cordless	2	\$200.00	\$6.00
Hammer: 2-4 lb demolition	63	\$17.46	\$0.52
Hammer: framing	48	\$13.46	\$0.40
Hammer: standard claw	111	\$7.48	\$0.22
Hand cultivator	148	\$3.97	\$0.12
Hand sander (sheetrock)	6	\$6.48	\$0.19
Hand sanitizer: pump bottle (donated)	196	\$0.00	\$0.00
Hand trowel	202	\$3.97	\$0.12
Hand truck: appliance	2	\$339.99	\$10.20
Hand truck: standard	9	\$49.00	\$1.47
Hard hat: chain saw	1	\$45.98	\$1.38
Hard hat: standard	63	\$6.97	\$0.21
Heat gun: electric	4	\$39.97	\$1.20
Hedge shears	79	\$21.98	\$0.66
Hedge shears: electric	9	\$49.99	\$1.50
Hedge trimmer: electric cordless	18	\$199.00	\$5.97
Hex wrench set: English (SAE)	18	\$7.96	\$0.24
Hex wrench set: Metric	18	\$7.96	\$0.24
Hoe: 2-prong	13	\$15.97	\$0.48
Hoe: garden	81	\$9.97	\$0.30
Hoe: Warren	11	\$18.99	\$0.57
Hula hoop	20	\$3.23	\$0.10
Ice chest / cooler	43	\$32.90	\$0.99



charlotte
TOOLBANK

Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Ice chest / cooler: 150 qt	6	\$99.98	\$3.00
Impact driver: compact cordless	20	\$185.00	\$5.55
Inflatable movie screen	3	\$359.99	\$10.80
Jackhammer: electric	1	\$1,299.00	\$38.97
Jig saw	17	\$69.00	\$2.07
Jig saw: cordless	2	\$169.00	\$5.07
Kneepads (pair)	36	\$10.97	\$0.33
Ladder: extension 16 ft	14	\$107.00	\$3.21
Ladder: extension 20 ft	4	\$156.00	\$4.68
Ladder: extension 24 ft	2	\$189.00	\$5.67
Ladder: Little Giant Multipurpose 17	4	\$399.80	\$11.99
Ladder: Little Giant Multipurpose 22	17	\$241.99	\$7.26
Ladder: platform 4 ft	1	\$82.00	\$2.46
Ladder: platform 6 ft	8	\$122.00	\$3.66
Ladder: step 10 ft	1	\$207.00	\$6.21
Ladder: step 4 ft	1	\$50.81	\$1.52
Ladder: step 6 ft	31	\$59.00	\$1.77
Ladder: step 8 ft	10	\$82.00	\$2.46
Lawnmower: electric cordless - heavy duty	1	\$549.00	\$16.47
Lawnmower: electric cordless - medium duty	1	\$179.00	\$5.37
Lawnmower: gas	6	\$240.00	\$7.20
LED Work Light	10	\$69.99	\$2.10
Level: 2ft	23	\$10.97	\$0.33
Level: 4ft	33	\$15.99	\$0.48
Level: post	13	\$3.97	\$0.12
Level: torpedo	62	\$3.97	\$0.12
Line striping machine	2	\$130.00	\$3.90
Line striping wand	4	\$26.42	\$0.79
Lopper	88	\$26.78	\$0.80
Machete	36	\$14.99	\$0.45
Magnetic pickup tool	6	\$9.97	\$0.30
Mallet: rubber	30	\$4.97	\$0.15
McLeod tool	8	\$39.97	\$1.20
Measuring wheel	1	\$31.95	\$0.96
Microphone and cable	1	\$79.00	\$2.37
Miter saw: compound, sliding, 120V battery (no st	1	\$799.00	\$23.97
Mitre saw (and mitre box)	26	\$13.46	\$0.40
Mitre saw: compound chop	5	\$219.00	\$6.57
Mitre saw: compound sliding	2	\$379.00	\$11.37
Mitre saw: stand	2	\$199.00	\$5.97
Mixing tub	10	\$3.97	\$0.12
Mortar hoe	36	\$29.97	\$0.90
Mud tray	2	\$4.25	\$0.13
Nail apron (cloth)	60	\$1.98	\$0.06
Nailer: finish (pneumatic)	3	\$67.00	\$2.01
Nailer: pin (pneumatic)	5	\$98.99	\$2.97
Nailer: roofing - coil (pneumatic)	1	\$169.00	\$5.07
Oscillating multitool: corded	16	\$99.00	\$2.97
PA system: medium (~400 watts)	1	\$699.99	\$21.00
Paint can hook	7	\$1.97	\$0.06
Paint can key	136	\$0.99	\$0.03
Paint scraper	72	\$7.97	\$0.24
Paint scraper: 5-in-1 tool	16	\$5.97	\$0.18
Paint tray	64	\$3.81	\$0.11



Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Pallet crate: plastic	7	\$288.00	\$8.64
Pallet jack	2	\$399.00	\$11.97
Pallet jack: all-terrain	1	\$934.33	\$28.03
Pick axe: cutter mattock	12	\$29.97	\$0.90
Pick axe: pick mattock	40	\$31.97	\$0.96
Pipe wrench: large	5	\$10.96	\$0.33
Pipe wrench: small	4	\$7.95	\$0.24
Pitchfork: long handle	62	\$34.97	\$1.05
Pitchfork: short D-handle	45	\$24.97	\$0.75
Planer: portable electric	1	\$129.99	\$3.90
Plastic bucket: 10 qt	8	\$4.47	\$0.13
Plastic bucket: 2.5 qt	21	\$1.67	\$0.05
Plastic bucket: 5 gal	56	\$4.98	\$0.15
Plastic bucket: 5 qt	16	\$2.78	\$0.08
Plexiglass partition	10	\$110.00	\$3.30
Pliers: channel lock	71	\$12.96	\$0.39
Pliers: needle nose	46	\$8.99	\$0.27
Pliers: regular	59	\$5.98	\$0.18
Pliers: vise grip	28	\$12.94	\$0.39
Pole sander - head only	1	\$13.86	\$0.42
Pole saw: electric cordless	3	\$99.00	\$2.97
Pole saw: manual	6	\$39.93	\$1.20
Post driver	1	\$26.00	\$0.78
Post hole digger	46	\$24.97	\$0.75
Power strip (6 outlets)	38	\$2.97	\$0.09
Pressure washer surface cleaner	1	\$74.65	\$2.24
Pressure washer: electric	4	\$179.96	\$5.40
Pressure washer: gas powered	3	\$329.00	\$9.87
Projector	6	\$445.00	\$13.35
Projector screen	5	\$149.99	\$4.50
Pruner (hand-held)	77	\$16.97	\$0.51
Pruning saw: D-handle	4	\$20.97	\$0.63
Pruning saw: folding	8	\$19.88	\$0.60
Pulaski axe	14	\$37.85	\$1.14
Putty knife: 1-2in wide	50	\$5.97	\$0.18
Putty knife: 3-4in wide	42	\$6.97	\$0.21
Rake: asphalt / landscaping	4	\$36.99	\$1.11
Rake: bow / iron	510	\$15.13	\$0.45
Rake: leaf	415	\$12.40	\$0.37
Ratchet strap	18	\$9.97	\$0.30
Reciprocating saw: corded	13	\$99.00	\$2.97
Reciprocating saw: cordless	18	\$195.00	\$5.85
Recycling container: bottle and can	9	\$60.00	\$1.80
Roller cage: 4in	68	\$1.79	\$0.05
Roller cage: 9in	365	\$3.57	\$0.11
Rotary hammer: corded	1	\$169.00	\$5.07
Router: fixed base	5	\$169.00	\$5.07
Safety cone	88	\$13.47	\$0.40
Safety glasses: standard	216	\$5.96	\$0.18
Safety glasses: tinted	276	\$5.95	\$0.18
Safety vest	91	\$7.66	\$0.23
Sander: belt	6	\$99.97	\$3.00
Sander: finishing electric	3	\$79.99	\$2.40
Sander: palm - square pad	10	\$39.97	\$1.20



ToolBank

Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Sander: random orbital 5 in corded	11	\$69.00	\$2.07
Sanding block	15	\$4.97	\$0.15
Sandwich board	6	\$58.49	\$1.75
Sawhorse: single	41	\$15.00	\$0.45
Scissors	5	\$3.79	\$0.11
Scissors: giant ribbon cutting	2	\$33.34	\$1.00
Screwdriver: flat head	379	\$3.97	\$0.12
Screwdriver: phillips head	258	\$3.97	\$0.12
Scrub brush	42	\$3.99	\$0.12
Sheetrock saw	5	\$7.42	\$0.22
Shop vac: wet vacuum	3	\$99.00	\$2.97
Shovel: drain / trenching	25	\$29.00	\$0.87
Shovel: groundbreaking	20	\$19.99	\$0.60
Shovel: roofing	25	\$22.38	\$0.67
Shovel: round head	381	\$14.92	\$0.45
Shovel: snow	2	\$12.88	\$0.39
Shovel: square head	497	\$14.92	\$0.45
Shovel: wide mouth	21	\$22.97	\$0.69
Sledgehammer	29	\$22.97	\$0.69
Socket set	28	\$33.97	\$1.02
Spade: drain / trenching	28	\$24.97	\$0.75
Spade: round head	54	\$14.97	\$0.45
Spade: square head	60	\$14.97	\$0.45
Spray nozzle (for hose)	10	\$4.97	\$0.15
Spreader: broadcast (wheeled)	5	\$34.97	\$1.05
Spring clamp: 2 inches	12	\$1.00	\$0.03
Square: 12in	7	\$3.97	\$0.12
Square: 24in	7	\$8.47	\$0.25
Square: adjustable 12in	1	\$6.48	\$0.19
Square: speed	35	\$6.98	\$0.21
Squeegee: floor	9	\$19.50	\$0.59
Squeegee: window	30	\$14.50	\$0.44
Staple gun: electric	3	\$29.46	\$0.88
Staple gun: manual	19	\$16.43	\$0.49
Stone chisel: narrow	11	\$5.26	\$0.16
Stone chisel: wide	1	\$11.36	\$0.34
Storage tote: 25+ gallon	58	\$10.97	\$0.33
Sump pump	3	\$187.00	\$5.61
Sump pump: discharge hose	1	\$15.99	\$0.48
Surge protector	12	\$13.97	\$0.42
Survey tape: 100ft	9	\$16.97	\$0.51
Swing blade / weedcutter	31	\$16.97	\$0.51
Table saw: portable	3	\$299.99	\$9.00
Table: folding - 30 in x 6 ft	192	\$57.99	\$1.74
Table: folding - high top round	58	\$45.00	\$1.35
Tablecloth: 30 in - spandex	73	\$15.99	\$0.48
Tablecloth: 6 ft	37	\$16.99	\$0.51
Tape measure: 25ft	67	\$8.88	\$0.27
Tarp: extra large	4	\$169.00	\$5.07
Tarp: landscaping	30	\$8.27	\$0.25
Tarp: painting	37	\$8.27	\$0.25
Telescope pole: 8ft	12	\$12.48	\$0.37
Tent weight: bag (15lbs)	307	\$14.23	\$0.43
Tent: (heavy duty 10'x10') pop-up folding	128	\$219.00	\$6.57



Inventory as of 7/7/2021

Tool Name	Total Inventory	Retail Value/Unit	Weekly Borrowing Price
Tent: Pop-up folding 10x10 (Duke Energy Logo)	5	\$870.00	\$26.10
Thermometer: no-contact, infrared	50	\$100.00	\$3.00
Tiller: heavy duty - rear tine	1	\$650.00	\$19.50
Tiller: medium duty - front tine	1	\$442.33	\$13.27
Tiller: Mini Electric	1	\$170.30	\$5.11
Tin snips / aviator snips	68	\$12.97	\$0.39
Tool pouch / belt	7	\$19.96	\$0.60
Transmitter: FM broadcast	1	\$109.99	\$3.30
Trash can dolly	2	\$38.32	\$1.15
Trash can: event (33 to 55 gallon)	28	\$79.99	\$2.40
Trash can: rolling with lid	2	\$89.47	\$2.68
Trash grabbers	63	\$19.97	\$0.60
Trimmer: wheeled walk-behind	3	\$522.00	\$15.66
Two-way radios (pair)	10	\$39.00	\$1.17
Utility knife	39	\$3.48	\$0.10
Water cooler: 5 gallon	32	\$21.97	\$0.66
Water hose (50 foot)	20	\$15.97	\$0.48
Weedeater: corded, light duty	1	\$49.00	\$1.47
Weedeater: cordless, medium duty	9	\$199.00	\$5.97
Weedeater: gas, heavy duty	19	\$199.00	\$5.97
Weedeater: gas, medium duty	6	\$159.99	\$4.80
Wheelbarrow: 4 cubic ft	17	\$35.65	\$1.07
Wheelbarrow: 6 cubic ft	74	\$73.98	\$2.22
Wheelbarrow: 8-10 cubic ft	8	\$184.49	\$5.53
Window scraper	107	\$3.47	\$0.10
Wire brush	68	\$3.97	\$0.12
Wire cutters	51	\$8.48	\$0.25
Wonder bar: 12 in	35	\$9.97	\$0.30
Wood chisel: narrow	23	\$8.46	\$0.25
Wood chisel: wide 1+ in	15	\$9.96	\$0.30
Work gloves: cloth (pair)	456	\$1.97	\$0.06
Work gloves: leather / suede	167	\$2.97	\$0.09
Work gloves: rubber	56	\$4.98	\$0.15
Work light: halogen	18	\$14.97	\$0.45
Wrecking bar: 24 in	36	\$9.96	\$0.30
Yard sign	4	\$0.00	\$0.00